
 

 

  

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 

tric81800q@istruzione.it PEC: tric81800q@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 

80007220553 www.comprensivofelicefatati.edu.it  

 

 

Protocollo circolare e data come da segnatura 

 

          A tutto il Personale Docente  

          I.C. Felice Fatati 

Circolare n. 252 

Oggetto: Personale DOCENTE – Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto definitive ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI del 6 marzo 2019 - mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. triennio 19-20 - 20-21 -21-22;  

VISTA la nota M.I. n.182 e n.183 del 23/3/2020 sulla mobilità - a.s. 2020/2021;  

VISTO in particolare l’art.45, comma 5, che testualmente recita: “I dirigenti scolastici, 

entro i 15 giorni successivi alla scadenza delle domande di trasferimento, formulano e affiggono all’albo le 

graduatorie per l’individuazione dei perdenti posto sulla base dei punteggi previsti dalla tabella di cui all'allegato 

E al presente accordo con le precisazioni concernenti i trasferimenti d’ufficio e tenendo presente che debbono 

essere valutati soltanto i titoli in possesso degli interessati entro il termine previsto per la presentazione della 

domanda di trasferimento.”; 

CONSIDERATO che nell’ambito di ciascuna graduatoria a parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica; 

VISTE le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio; 

VISTE le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni concernenti i trasferimenti d’ufficio, 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 07/05/2020 all’albo Web d’Istituto, delle graduatorie interne definitive, ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale docente perdente posto titolare presso l’IC F. Fatati di Terni. 

 

Avverso la predetta graduatoria definitiva è ammessa per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso 

giurisdizionale al TAR entro 30 giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione all’albo. 

 
 

(Prof.ssa Paola Cannavale) 

(firma apposta digitalmente) 

All’albo Web/sede dell’Istituto 

Agli Atti 

Allegati: 

Graduatorie personale docente

TRIC81800Q - CIRCOLARI - 0000252 - 07/05/2020 - docenti - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA


		2020-05-07T10:44:24+0200
	Cannavale Paola




